

TAŞERONLAŞMAYA

GÜVENCESİZ ÇALIŞMAYA

İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI



MAYIS'A!

SENDİKAL GÜÇ BİRLİĞİ PLATFORMU

BASIN-İŞ • BELEDİYE-İŞ • DERİ-İŞ • HAVA-İŞ • KRİSTAL-İŞ
PETROL-İŞ • TEKGIDA-İŞ • TEZKOOP-İŞ • TÜMTİS • TGS

Arkadaşlar, dostlar, kardeşler,

İşçi sınıfının uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü 1 Mayıs, insanca çalışma koşulları mücadelesinin içinde doğdu. **1 Mayıs işçilerin, çalışanların hak ve özgürlük mücadelesinin simgesi olarak yaşıyor.**

Her 1 Mayıs'ta alanları dolduran emekçiler ayrımsız aynı talebi dile getiriyor; insanca çalışma ve yaşama koşulları istiyorlar.

Sendikal Güç Birliği Platformu olarak, bu 1 Mayıs'ta da yeniden ve bir kez daha alanları dolduracağız.

Yeni liberal politikalarla hızla yoksullaşan, işsizliğin, açlığın pençesine itilen, kurlsız, korumasız, güvencesiz çalıştırılan emekçilerin taleplerini dile getireceğiz.

Türkiye Cumhuriyeti'ni bir Taşeron Cumhuriyeti haline getirmeye çalışan siyasal iktidara ve onun politikalarına "Geçit yok" diye haykıracağız.

Taşerona karşı düzenleme yapılıyor müjdesi ile sunulan, aslında baştan sona hilelerle dolu, taşeronu daha da yaygınlaştıracak köleci taşeron yasasına karşı tepkimizi dile getireceğiz.

"Türkiye'de işçilik Çin'den daha ucuz" diyerek küresel sermayeye **kurlsız, güvencesiz küresel bir çalışma kampı vadeden hükümete "Yağma yok" diyeceğiz.**

Türkiye'yi ucuz emek cenneti haline getirmek için dayatılan ağır çalışma koşulları nedeniyle sadece 2012 yılında 900'e yakın arkadaşımızı adına iş kazası denilen cinayetlere kurban verdik.

Canımız yana yana **"İş cinayetlerine artık yeter"** diye bağıracağız.

Çalışanı her türlü güvenceden yoksun hale getirmeyi temel amaç olarak benimsemiş AKP hükümeti en önemli kazanımımız olan kıdem tazminatımızı tasfiye etmek için hazırlıklarını sürdürüyor.

"Kıdem tazminatımıza dokunma",

"Dokunan yanar" diye sesimizi yükselteceğiz.

Meydanlarda insanca çalışma ve yaşama koşulları isteyeceğiz.

Barışın, özgürlüğün, eşitliğin, adaletin ve demokrasinin egemen olduğu bir Türkiye talep edeceğiz.

Savaşa, ülkemizin geleceğini belirsizliğe sürükleyecek maceralara karşı etkili bir itirazı ortaya koyacağız.

Sendikal Güç Birliği Platformu'nu oluşturulan sendikaların üyeleri olarak sessizliği sese, sesi büyük bir çığığa dönüştürmek için alanları dolduracağız.

İtirazımızı, tepkimizi, öfkemizi, taleplerimizi haykırmak için, umutlarımızı büyütme için 1 Mayıs alanlarında olacağız.

Bilmeyenler bilsin, duymayanlar duysun demek için haydi 1 Mayıs'a!

Taşeronlaşmaya, güvencesiz çalışmaya, iş cinayetlerine karşı 1 Mayıs'a!